

Doppelherz aktiv Ginkgo Duo, 60 kapsułek



Nasza cena: 25,87 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	KAPS.
Producent	QUEISSER PHARMA NIEMCY [DE]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Doppelherz aktiv Ginkgo Duo, 60 kapsułek

Doppelherz aktiv Ginkgo Duo - suplement diety, zawierający wysokiej jakości, standaryzowany wyciąg z liści młodego japońskiego ginkgo oraz kwasy tłuszczowe omega-3, które poprawiają funkcjonowanie mózgu oraz krążenie żyłne. Produkt przeznaczony **dla osób dorosłych**.

Preparat może być stosowany przez chorych na cukrzycę oraz z nietolerancją laktozy lub glutenu.

Składniki

olej **rybi** (min. 35% omega-3), żelatyna, subst. utrzymująca wilgoć: glicerol, standaryzowany wyciąg z liści młodego japońskiego ginkgo (Ginkgo biloba, DER 50:1), olej **sojowy** rafinowany, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizator: wosk pszczeły biały i żółty, subst. utrzymująca wilgoć: sorbitol, emulgator: lecytyna **sojowa**, octan alfa-tokoferylu (wit. E), amid kwasu nikotynowego (wit. B3), D-pantotnian wapnia (wit. B5), barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, cyjanokobalamina (wit. B12), barwnik: dwutlenek tytanu, monoazotan tiaminy (wit. B1), barwnik: kompleks miedziowy chlorofiliny.

Składnik	1 kapsułka	%RWS*
Ginkgo biloba (wyciąg)	50 mg	
Olej z ryb morskich (z omega-3)	500 mg	
- kwasy tłuszczowe DHA	60 mg	
Tiamina (wit. B1)	0,55 mg	50%

Niacyna (wit. B3)	8 mg	50%
Kwas pantotenowy (wit. B5)	4,5 mg	75%
Witamina B12	1,25 µg	50%
Witamina E	6 mg	50%

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Masa netto

58 g (60 kapsułek)

Właściwości składników

Wyciąg z Ginkgo biloba wpływa na krążenie mózgowe oraz obwodowe, wspiera wydolność umysłową oraz pozwala zachować prawidłowe funkcje kojarzenia i zapamiętywania u osób w starszym wieku.

Kwas tłuszczowy DHA wspiera prawidłowe funkcjonowanie mózgu.

Witaminy B1, B3, B5, B12 wspierają funkcje umysłowe.

Sposób użycia

1 kapsułka dziennie po posiłku; popić obficie. Dla uzyskania odpowiedniego efektu zaleca się co najmniej 2-3 miesięczne stosowanie.

Przeciwwskazania

Uczulenie na którykolwiek składnik preparatu.

Nie zaleca się stosowania równocześnie z lekami przeciwzapalnymi lub przeciwzakrzepowymi (np. aspiryna, ibuprofen, klopidogrel), przy zmniejszonej krzepliwości krwi lub na tydzień przed operacją.

Należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą przy stosowaniu leków na nadciśnienie (diltiazem, nifedypina) lub przeciwpadaczkowych.

Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży lub w okresie karmienia piersią.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Informacje dotyczące bezpieczeństwa

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Producent

Queisser Pharma

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.